

TIL OMX - DEN NORDISKE BØRS KØBENHAVN

Frederiksberg, den 14. november 2008
Fondsbørsmeddelelse nr. 28/2008

De stærkt tabsgivende datterselskaber Disc Technology Center GmbH og CDVD Smørum A/S tilføres ikke yderligere midler fra koncernens øvrige selskaber. Som konsekvens heraf har ledelsen i Disc Technology Center indgivet anmodning om betalingsstandsning og ledelsen i CDVD Smørum A/S indgivet konkursbegæring.

I fortsættelse af fondsbørsmeddelelse nr. 27/2008 skal det herved meddeles at Disc Technology Center GmbH har anmeldt egen betalingsstandsning og CDVD Smørum A/S (tidligere Dicentia International) har indgivet egen konkursbegæring. Begge selskabers likviditetssituation har været presset og udviklingen i 2008 har været negativ.

Disc Technology Center GmbH

I fortsættelse af fondsbørsmeddelelse nr. 23/2008 skal det herved meddeles, at et fagedforbud fra MPEG-LA mod at producere disc med video indhold på fabrikken i Dassow samt et fald på efterspørgslen af CD produktion i Europa, har betydet et markant lavere salg for Disc Technology Center GmbH end forventet. Ledelsen af Disc Technology Center GmbH har derfor ikke set anden mulighed end at indgive begæring om betalingsstandsning til retten i Schwerin. Moderselskabet Dicentia Dassow GmbH, der er et 100% ejet datterselskab af Dicentia A/S, er ikke omfattet af betalingsstandsningen.

CDVD Smørum A/S

Et markant fald af efterspørgslen på DVD Specialprodukter samt fald i salget af CD produkter i Danmark har betydet en mærkbar reduktion af produktionen på fabrikken i Smørum, hvorfor ledelsen af CDVD Smørum A/S ikke har set anden mulighed end at indgive konkursbegæring. Konkursdekret for CDVD Smørum A/S er afsagt d.d.

Ovennævnte betyder, at væsentlige dele af CD produktionen i Dicentia koncernen fremover vil blive konsolideret og varetaget af samarbejdspartnere, i overensstemmelse med Dicentia' supply chain strategi, således at kapacitetsudnyttelse forbedres på de tilbageblivende fabrikker. Afvikling af de stærkt tabsgivende aktiviteter indenfor CD produktion sker hurtigere end forventet som følge af et hastigt nedadgående marked for fysiske CD produktioner. Dette betyder dels at likviditetspresset i koncernen lettes ved at disse aktiviteter ikke tilføres yderligere midler og dels at der fortsat kan tilsikres konkurrencedygtige produktionspriser til vore kunder.

Effekten af lavere omkostninger vil først få virkning fra 2009 og vil ikke umiddelbart få indflydelse på forventningerne til årets resultat jf. Fondsbørsmeddelelse nr. 27/2008, hvor EBITA er udtrykt som DKK



ca. -30 mio. Uforudsete afviklings- og omstrukturingsomkostninger i 2008 kan dog påvirke forventningerne i negativ retning om end dette ikke på nuværende tidspunkt anses for sandsynligt.

Med venlig hilsen

Dicentia A/S

Bestyrelsen

Kontaktperson:

Adm. direktør Jesper Schertiger, tlf. 87 45 45 45.